
    

  

 ۵شماره اسناد مزایده 

 تير شرکت صنایع آذرآب کابل برق و ابزار دقيقپشم سنگ ،  لوله چدنی ، عایق، فيتينگ و فایبرگلاس  لولهمازاد  
                                        ١٤٠٣ ماه 

عایق پشم سنگ ، مازاد فيتينگ و لوله چدنی ، مازاد ، فایبرگلاس  لولهمازاد شرکت صنایع آذرآب در نظر دارد 
را به شرح شرایط و  زیرموجود در کارخانه مطابق با مشخصات تفکيک شده کابل برق و ابزار دقيق  مازاد

قوقی واجد شرایط واگذار نماید . به این جهت در به اشخاص حقيقی و ح ،در این اسناد مشخصات مندرج
ه ، اسناد مزایده را مطالعه نموده و با در نظر گرفتن تمامی ضوابط و صورت تمایل به شرکت در این مزاید

شرایط مربوطه ، نسبت به ارائه پيشنهاد  مالی و تکميل اوراق پيوست ، اقدام نموده و پس از مهر و امضای 
آدرس دفتر مرکزی این شرکت واقع در پاکت در بسته به تمام صفحات به همراه قيمت پيشنهادی خود در 

یا به و دبير خانه کميسيون معاملات  ،شرکت صنایع آذرآبخيابان ملاصدرا ، جنب سازمان بورس  –ن تهرا
تحویل و رسيد   ٠٨۶٣٣۴۵٠٧٠٧تلفن تماس :  –کارخانه شرکت آذرآب دفتر امور مواد و انبار -آدرس اراک
  .ددریافت گرد

  

  موضوع مزایده:
  .آگهی جدول به شرح مندرج درضایعات عبارت است از فروش متریال 
 قسمت اخبار و زیر شاخه اسناد مزایده ، قابل دسترس ميباشد ) WWW.AZARAB.IR  ( آگهی مزایده از طریق آدرس

  

                                                                                                                                  شرایط مزایده: 
آذرآب كارخانه شركت صنايع محل بازديد واقع در  ميباشد. 16:00الي  8:00از ساعت  19/04/1403لغايت  09/04/1403مدت زمان باز ديد از تاريخ -1

  ميباشد .ميدان صنعت  –اراك در  واقع
و واريز به حساب بانك مهر قرض  ارائه فيش واريزيبا شركت در مزايده  به عنوان سپرده بايد) از مبلغ پيشنهادي %10ده درصد(-2

همزمان با تحويل پاكت پيشنهاد مالي   510600701871003705403001IRو شماره شبا  701871037054031الحسنه ايران شماره حساب 
  تحويل گردد.

شناسنامه  كپي، كپي كارت ملي و 2در بند  فيش واريز مذكوربه همراه اصل  19/04/1403برگه پيشنهادات الزاما ميبايست تاپايان وقت اداري مورخ -3
از تاريخ فوق هيچ پيشنهادي دريافت نخواهد  . بعدو رسيد دريافت گردد تحويل شودآدرس فوق پيشنهاد دهنده در پاكت درب بسته (مهر وموم شده) به 

به  19/04/1403اعتبار پيشنهادات ارائه گرديده بعد از تاريخ  شد وشركت در خصوص عودت وجه سپرده اين گونه پيشنهادات مسئوليتي نخواهد داشت.
  ميباشد . يك ماهمدت 

مبلغ كل ميبايست نسبت به واريز  (پايان اعتبار پيشنهادات ) تاريخ اعلام كتبي يا شفاهي نتيجه مزايده ) روز كاري از2( دوبرنده مزايده ظرف مدت -4
شركت  انبار) روز نسبت به بارگيري وخروج كالاي مورد مزايده از 7( هفتاقدام نمايد و از تاريخ واريز مبلغ ظرف مدت آذرآب مزايده به حساب شركت 

بط و نفر بعدي به عنوان برنده معرفي خواهد شد.لازم به ذكر است اين شرايط براي ض واريزي اوليه اينصورت وجه سپردهدر غير  ،نمايداقدام آذرآب 
  بعدي ظرف مدت دو هفته از بازگشايي پاكتها واعلام نتيجه مزايده عودت خواهد شد.لازم به توضيح است سپرده نفرات نفرات بعدي نيز مجرا خواهد بود.

در اين رابطه هيچگونه مسئوليتي نخواهد  آذرآب تماما به عهده برنده مزايده ميباشد و شركت وغيره نقل و بارگيري بوط به حمل وهزينه هاي مر-5
مكلف است درخصوص بارگيري از نفرات ماهر و آموزش ديده استفاده و بر روند بارگيري به لحاظ ايمني و.... نظارت كافي داشته همچنين برنده  داشت.
 شركت برنده مزايده) ميباشد ووت كليه مسئوليت به عهده خريدار (جرح يا احيانا ف بديهي است در صورت بروز هرگونه حادثه منجر به ضرب و باشد.

  رخانهكاافعال متخلفانه و مجرمانه در محيط مرتكب چنانچه نفرات منسوب به برنده (كارگران بارگيري و ....)  آذرآب مسوليتي نخواهد داشت. ضمن اينكه

و يا حسب مورد موضوع به مراجع قانوني ارجاع خواهد شد.در هر صورت در  طبق آيين نامه هاي داخلي شركت با ايشان برخورد خواهد شد ب شوندآذرآ
  ل شخص خريدار ميباشد.مسئواز نظر آذرآب  اين موارد 

ريك از موارد چنانچه قطعه يا اموالي باشد كه فروشنده صلاح بداند آن را لازم به ذكر است در هميباشد و  موارد مندرج در جدول پيوست مورد مزايده -6
  .بفروش نرساند خريدار ميبايست تمكين نموده و حق اعتراض نخواهد داشت.

  تقريبي بوده و برنده مزايده حق اعتراض به كاهش احتمالي تناژ نهايي و يا حق امتناء از خريد افزايش تناژ نهايي را ندارد. اعلاميتناژ -7
ق هيچ گونه اعتراضي نخواهند و شركت كنندگان حفروشنده مجاز به انتخاب يك يا چند خريدار براي يك يا چند كالاي جزئي يا كلي مي باشد  -8

  .داشت 



  
  
  
  زينه هاي مربوطه به چاپ آگهي و اخذ كارشناس تماما بر عهده برنده مزايده ميباشد . ه -9

  .)به عنوان ماليات برارزش افزوده به قيمت پيشنهادي اضافه خواهد شد%9در صورت برنده شدن نه درصد( -10

  ميباشد . یک ماهبه مدت  ١٩/٠۴/١۴٠٣اعتبار پيشنهادات ارائه گردیده از تاریخ  -11

  
  

قيمت واحد هر كيلو ( بدون   واحد  مقدار      شرح كالا رديف
  احتساب ارزش افروده )

    كيلوگرم 600  )1شماره  پيوستلوله فايبرگلاس ( مازاد  1

    كيلوگرم  12,000  )2شماره  پيوستاتصالات و لوله چدني (  2

 روكش دار با مغــزي مــس پيچيــده بــر روي قرقــره آهنــي مازاد كابل  3
    كيلوگرم 7,000  ، (كابل و قرقره با هم توزين ميشود ))3شماره  پيوست(

    كيلوگرم 7,000  )3شماره  پيوستمازاد كابل روكش دار با مغزي مس به صورت فله (  4

مازاد كابل روكش دار با مغزي مــس پيچيــده بــر روي قرقــره چــوبي   5
    كيلوگرم 12,000  (كابل و قرقره با هم توزين ميشود ) )3شماره  پيوست(

مازاد كابل روكش دار با مغزي آلومينيوم پيچيده بر روي قرقره چوبي   6
    كيلوگرم 2,000  (كابل و قرقره با هم توزين ميشود ) )3شماره  پيوست(

 پيوســتمازاد كابل روكش دار با مغزي آلومينيــوم بــه صــورت فلــه (  7
    كيلوگرم 2,000  )3شماره 

صــورت فلــه و يــا درسيمان نسوز و جرم ريختني تاريخ گذشــته بــه  8
    كيلوگرم 25,000   پاكت كاغذي

تاريخ گذشته  ،عايق پشم سنگ به صورت فله و يا پتوپيچ و عايق لوله  9
    كيلوگرم  25,000  )4شماره  پيوست(

فوم آتش نشاني تاريخ گذشته داخل بشكه پلاستيكي ( فوم و بشكه با  10
    كيلوگرم 2,000   هم توزين ميشود ) 

برگشتي داخل بشــكه فلــزي ( روغــن و بشــكه بــا هــم روغن صنعتي   11
    كيلوگرم 7,000  توزين ميشود )

  
  
 

  ليستهای پيوست مزایده از آدرس سایت اینترنتی شرکت آذرآب ( ذکر شده در بالا) قابل دستيابی ميباشد  -
 ------------ ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- -----------  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



  
  
  
  

  مشخصات شر کت کننده:
  شماره تماس                              کدملی                          ام خانوادگی       ن         نام                 

  (درج کدپستی الزامی ميباشد)آدرس محل سکونت 
  

  

  شماره شبای حساب بانکی شرکت کننده جهت عودت وجه سپرده

  

  امضاء و اثر انگشت متقاضی
  

از مورد معامله بازدید به عمل آمد و قيمت پيشنهادی با علم و آگاهی از وضعيت کالای مورد مزایده 
  ميباشد

  

با امضای اسناد مزایده ،آگاهی خود را از شرایط شرکت در مزایده اعلام                             اینجانب   
  مينمایم.

  

  محل امضاء و اثر انگشت
  

اسناد فاقد امضاء واثر انگشت خریدار و مهر حقوقی شرکت در مزایده به هيج وجه شرکت  :تذکر
  امضاء شود) مهر و صفحات تمامداده نخواهد شد.(


